سران جنایتکار و دژخیمان جمهوری اسلامی به جرم شکنجه و اعدام هزاران زندانی سیاسی و به جرم جنایت علیه بشریت بایستی محاکمه و مجازات شوند و به سزای اعمال ننگین خود برسند. تمامی زندانیان سیاسی بدون هیچگونه قید و شرطی فوراً باید آزاد شوند.

مرگ بر جمهوری اسلامی - زنده باد آزادی

حزب کمونیست ایران - سازمان فدائیان (اقلیت) - سازمان کارگران انقلابی ایران (واحد کارگر)

شهریور ۱۳۷۷ - ۲۹ اوت ۱۹۹۸

مجلس ارتجاع اسلام، دفاع از

حقوق زنان را جرم اعلام نمود

مجلس ارتجاع اسلامی با الحاق یک بند به ماده ۶ قانون مطبوعات، دفاع از حقوق زنان را در مطبوعات جرم اعلام نمود و در همان حال با توجیه ممنوعیت «استفاده ابزاری از افراد» مانع دیگری بر سر راه آزادی مطبوعات ایجاد نمود.

از تمام رفقای خود میخوایم که دفاع از مبارزات نفتگران ایران را در سربلوه فعالیت های خود قرار دهند. باید صلائی نفتگران را به گوش همه کارگران جهان برسانیم

مرگ بر رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی

حزب کمونیست ایران - سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان (اقلیت) - سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۷ شهریور ۱۳۷۷ - ۲۹ اوت ۱۹۹۸

اسلامی مشخص نکرد که منظور او کدام مطبوعات است. اما بر هر کس روشن است که در ایران حتی یک نشریه مخالف جدی وجود ندارد. تحت حاکمیت جمهوری اسلامی تنها آن مطبوعاتی حق انتشار دارند که رژیم جمهوری اسلامی را تایید کنند. و کمترین مخالفت جدی با تعطیل نشریات روبرو میگردد.